ДОГОВОР ЗА УСЛУГA
ПРЕВОЗ НА ОТКУПЕН ТУТУН ОД РЕКОЛТА 2025
Sklu~en na den _____________ .2025г. pome|u:
1. -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------од една страна како Извршител (во понатамошниот текст Извршител на услуга) и
2. -----------------------------------, ул. ----------------------------------- со ЕМБС -------- и ЕДБ ---------, застапуван од генералниот извршен директор ----------------------------------------, од друга страна како Корисник (во понатамошниот текст Корисник на услуга) .
^len 1
Предмет на овој договор е превоз на откупен тутун во количина од приближно ------------------- кгр. спакуван во картонски кутии од реколта 2025г., од откупни пунктови на Корисникот на услугата во Мало Коњари, Беровци, Тополчани, Канатларци, Мажучиште, Лопатица, Кукуречани, Дедебалци, Могила, Добрушево, Бучин, Норово, Свето Митрани, Борино, Саждево, Кривогаштани, Суводол, Единаковци, Пешталево, Ропотово, Дебреште, Долнени, Сенокос, Лажани, Житоше, Црнилиште, Дупјачани, Радовиш, Подареш, Ораовица, Конче, Дедино, Ракитец до магацините на Корисникот на услугата во Прилеп.
Извршителот на услугата предметната услуга ќе ја извршува во времетраење од почетокот на откуп на тутун од откупните пунктови на Корисникот на услугата, па се до целосно прибирање на откупениот тутун од реколта 2025г.со динамика по договор.
^len 2
Извршителот на услугата се обврзува за потребите на Корисникот на услугата секојдневно додека се врши превозот- предмет на договорот, да стави на располагање на Корисникот на услугата 9(девет) товарни возила со носивост од 5 тони, 9(девет) товарни возила со носивост од 6 тони и 6(шест) товарни возила со носивост до 25 тони.
Составен дел на овој договор е нарачка бр.------------------- од -----------------------г. од Корисникот на услугата и понуда од Извршителот на услугата  од ---------------------------
^len 3
Корисникот на услугата се обврзува во зависност од потребите во текот на работното време т.е. најдоцна до 12.00 часот  да го известува Извршителот на услугата за динамиката на утовар односно за времето на утовар на товарните возила и бројот и видот на товарните возила за превоз на картонски кутии со тутун, кои би биле потребни и кои треба да ги обезбеди Извршителот на услугата за тековниот ден.
^len  4
За извршената услуга предмет на договорот Корисникот на услугата се обврзува на Извршителот на услугата да му исплаќа надомест и тоа како следи:
Табела 1
	Релација откупен пункт-магацини во Прилеп
	Цена за превоз со возило од 5 тони- во денари
	Цена за превоз со возило од 6 тони- во денари
	Цена за превоз со возило до 25 тони -во денари

	Мало Коњари-магацини во Прилеп
	
	
	

	Беровци -
магацини во Прилеп
	
	
	

	Тополчани-магацини во Прилеп
	
	
	

	Канатларци- магацини во Прилеп
	
	
	

	Мажучиште-магацини во Прилеп
	
	
	

	Лопатица-магацини во Прилеп
	
	
	

	Кукуречани-магацини во Прилеп
	
	
	

	Дедебалци- магацини во Прилеп
	
	
	

	Могила-магацини во Прилеп
	
	
	

	Добрушево-магацини во Прилеп
	
	
	

	Бучин-магацини во Приле
	
	
	

	Норово-магацини во Прилеп
	
	
	

	Свето Митрани -магацини во Прилеп
	
	
	

	Борино-магацини во Прилеп
	
	
	

	Саждево - магацини во Прилеп
	
	
	

	Кривогаштани-магацини во Прилеп
	
	
	

	Суводол - магацини во Прилеп
	
	
	

	Единаковци- магацини во Прилеп
	
	
	

	Пешталево-магацини во Прилеп
	
	
	

	Ропотово-магацини во Прилеп
	
	
	

	Дебреште-магацини во Прилеп
	
	
	

	Долнени-магацини во Прилеп
	
	
	

	Сенокос-магацини во Прилеп
	
	
	

	Лажани-магацини во Прилеп
	
	
	

	Житоше-магацини во Прилеп
	
	
	

	Црнилиште-магацини во Прилеп
	
	
	

	Дупјачани-магацини во Прилеп
	
	
	

	Радовиш-магацини во Прилеп
	
	
	

	Подареш-магацини во Прилеп
	
	
	

	Ораовица-магацини во Прилеп
	
	
	

	Конче-магацини во Прилеп
	
	
	

	Дедино-магацини во Прилеп
	
	
	

	Ракитец-магацини во Прилеп
	
	
	


Цените за превоз на тутуни на релации од табела 1 на овој член се без пресметан ДДВ.
Надоместокот за извршениот превоз предмет на договорот,Корисникот на услугата се обврзува да го исплати вирмански во рок од ---------------- дена по приемот на фактурата издадена од Извршителот на услугата.

^len 5
Извршителот на услугата се обврзува превозот на откупениот тутун во картонски кутии да го извршува професионално согласно позитивните прописи и согласно барањата и насоките дадени од страна на Корисникот на услугата.
Во случај да Извршителот на услугата не ги исполнува во целост превземените обврски  наведени во чл.1, чл.2 и чл.5 ст.1 од Договорот, Корисникот на услугата има право еднострано да го раскине договорот за превоз на тутун, со писмено известување доставено до Извршителот на услугата со отказен рок од 8 дена и да бара надомест  на штета.
^len 6
Договорот стапува во сила со денот на неговото потпишување од двете договорни страни.
^len 7
Во случај на спор договорните страни ќе се обидат да го решат спогодбено, во спротивно надлежен ќе биде Основниот суд во Прилеп.
^len  8
Овој договор е составен во 4(четири) еднакви примероци од кои по 2(два) за секоја договорна страна. 
ИЗВРШИТЕЛ НА УСЛУГА,




КОРИСНИК НА УСЛУГА ,
---------------------------------

                     

 --------------------------------------
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